••ПРАВИТЕЛЪСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.05.2014
г. Екатеринбург

N~ 456-ПП

о досрочном прекращении полномочий и назначении членов
наблюдательного совета государственного автономного образовательного
учреждения дополнительного образования детей Свердловекой области

«Центр дополнительного образования детей <<Дворецмолодёжи»

в соответствии с пунктом 1 части 1О статьи 1О Федерального закона
от 03 ноября 2006 года N2 174-ФЗ «Об aBToHoMHtIXучреждениях», статьёй 101
Областного закона от 1О марта 1999 года N~4-03 «О правовых актах в
Свердловской области», абзацем 4 ,пункта 76 Устава государственного
автономного образовательного учреждения дополнительного образования
детей Свердловской области «Центр дополнительного образования детей
«Дворец молодёжи», утвержденного r постановлением Правительства
Свердловской области от 15.02.2013 N2 176-00 «О создании государственного
автономного образовательного учреждения дополнительного образования детей
Свердловской области «Центр дополнительного образования детей «Дворец
молодёжи» путём изменения типа. существующего государственного
бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей
Свердловской области «Центр дополнительного образования детей «Дворец
молодёжи», в целях актуализации списка членов наблюдательного совета
государственного автономного образовательного учреждения
дополнительного образования детей Свердловской области «Центр
дополнительного образования детей «Дворец молодёжи» Правительство
Свердловской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В связи с прекращением трудовых отношений досрочно прекратить
полномочия следующих членов наблюдательного совета гocyдapCTB~HHOГO
автономного образовательного учреждения дополнительного' образования
детей «Центр дополнителъного образования детей «Дворец молодёжи»:

1) Петровой Елены Александровны;
2) Уфимцева Олега Ивановича.
2. Назначить 'членами наблюдательного совета государственного

автономного образовательного учреждения дополнительного образования
детей «Центр дополнительного образования детей «Дворец молодёжи»:

ОТпечатано ДЛЯ Правит8ЛЬСТВ8 Свеpдnовской области, заказ NQ2002, тираж 1О000

2

1) Уткину Галину Сергеевну - начальника отдела информационных
технологий департамента управления делами ~инистерства по управлению
государственным имуществом Свердловской области;

2) Изюрова Георгия Николаевича - начальника отдела правового
обеспечения ~инистерства финансов Свердловской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на Первого Заместителя Председателя Правительства Свердловской области
В.А. Власова.

4 . Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
5. Настоящее постановление опубликовать в Собрании законодательства

Свердловской области.

Д.В. Паслер

	00000001
	00000002